
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Escape Room - kvesta istaba
Aktīvā atpūta
Latgalē pirmā kvesta istaba. 
   
  Escape room – kvests realitātē. Intelektuāla izklaide komandām (2-5 cilvēki). Spēles sākumā jūs ar savu ģimeni, draugiem
vai kolēģiem tiksiet ieslēgti telpās no kurām jums 60 minūšu laikā ir jātiek ārā. Lai to paveiktu ir jāliek lietā jūsu spējas tikt
galā ar dažādiem loģiskiem uzdevumiem, jums piemītošā veiklība un prasmes darboties komandā, laika deficīta un
paaugstināta adrenalīna apstākļos (par to parūpēsies Escape room veidotāji). Ja nespēsiet iekļauties paredzētajā laikā – jūs
izlaidīs, bet lai tiktu ar visiem uzdevumiem līdz galam, nāksies apmeklēt šo istabu vēlreiz. Ja jums ir paredzēta
vecpuišu/vecmeitu ballīte, vienmuļš vakars vai arī vienkārši neziniet, ko uzdāvināt draugam dzimšanas dienā – šī spēle ir
paredzēta tieši jums! Nāciet un izbaudiet asas sajūtas, jautra laika pavadīšana ir garantēta!
   
  Komanda var sastāvēt no 2-5 cilvēkiem
  Ir 60 minūtes, lai izkļūtu ārā
  Nav ieteicams grūtniecēm un ar epilepsiju vai klaustrofobiju sirgstošajiem
  Ieeja tikai no 14 gadu vecuma
   
  Tēma - pazemes bunkurs
  Apokalipse. Jūs atrodaties pazemē, kādā pamestā bunkurā. Ventilācijas iekārtas ir bojātas un skābeklis tuvojas beigām.
  Radioaktīvās gāzes sāk piepildīt telpu, tāpēc jums ir tikai viena stunda, lai izkļutu ārā patveruma atrašanās vietas
meklējumos. Iepriekšējais bunkura saimnieks ir atstājis dažas piezīmes un karti ar drošās vietas koordinātēm. Sameklējiet
karti un pasteidzieties, laiks iet.
   
  Darba laiks: 
  Iepriekš piesakoties.
  
  Ieejas maksa: 
  2 cilvēkiem - 9.00 EUR/pers. (18.00 EUR)
  3 cilvēkiem - 8.00 EUR/pers. (24 EUR)
  4 cilvēkiem - 7 EUR/pers. (28 EUR)
  5 cilvēkiem - 6 EUR/pers. (30 EUR)
Adrese: Parādes iela 17, Daugavpils
E-pasta adrese: escaperoom.daugavpils@gmail.com
Mājas lapa: http://www.escaper.lv/
Darba dienas nedēļā: Pirmdiena - Svētdiena
Darba sezona: Visu gadu

Aktīvā atpūta

 1 / 2



Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

 2 / 2


